
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
21 33 20 55 10 13

25

0
16

4
21

5
24

8
25

10 12 Auszeit

Ende
22:42 B  CBC Flemmin… R

I II III IV V VI Punkte
9 26 14 2 8 80

19

╳

14
3
17

4
18

5
19

7 12 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
22:45 B  CBC Flemmin… S

I II III IV V VI Punkte
9 26 8 2 13 80

28

1
11
25

2
13
28

3
14

4
18

5
22

9
24

Auszeit

Ende
23:11 A  Reichenbrand R

I II III IV V VI Punkte
21 33 20 55 10 13

26

╳

15
24

1
16
26

4
18

8
20

10
21

13
22

Auszeit

16:13
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
23:14 B  CBC Flemmin… R

I II III IV V VI Punkte
9 26 8 2 13 80

13

╳ 3 8 Auszeit

Ende
23:29 A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
21 33 20 7 10 13

855
5:10

0 3 5 6 7 8 Auszeit

5:10

Wechsel
13:5 B  CBC Flemmin… R

I II III IV V VI Punkte
9 26 8 2 13 80

25

╳

25
  15 19 21 Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Eiche Reichenbrand vs. CBC Flemming II B
Spiel 40 21.04.2023 20:30 Uhr

Sporthalle des CSV Siegmar 48
09117 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Reichenbrand 9/12
4 Merker, Heiko
7 Junghanns, Christian X

10 ★ Große, Allyn X
11 Oehme, Arnd
13 Kretschmann, Robert X
20 Wieland, David X
21 Lang, Robin X
33 Kynast, Fanny X
55 Krause, Marcel X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  CBC Flemmin… 8/12
2 Pelzer, Karsten X
8 Müller, Mike X
9 Prehl, Felix X

13 Wiedemann, Mirko X
14 Bohne, Daniel X
20 ★ Rudolph, Leon X
26 Biermann, Daniel X
80 Kraft, Torsten X
B  Libero

20 Rudolph, Leon X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Reichenbrand CBC Flemmin… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 132 19 0 0 1
2 0 0 26 2 26 28 1 0 0
1 1 0 8 3 15 25 1 0 0
3 1 1 59 173 72 2 0 1
Start: 20:30 Ende: 23:29 Dauer: 2:59

Sieger: CBC Flemming II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haugke, Jan 1
2 Pech, Kelvin 2

Schreiber 3
Schr. Listner, Yves 4

Assist. Haugke, Rosa

Dokument erstellt: 21.04.2023 23:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


