

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Eiche Reichenbrand vs. CBC Flemming II (B) Spiel 40

21.04.2023 20:30 Uhr

Sporthalle des CSV Siegmar 48 09117 Chemnitz



			S		art :30	A) Reicl	henbra	and	S	Er 22	de :42	В	CBC F	lemm	in	R	S	St 22	art :45	В	CBC I	lemm	in	S		de :11	A) Reich	nenbra	ınd	R
	Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtaufstellung		21	33	20	55	10	13		9	26	14	2	8	80			9	26	8	2	13	80		21	33	20	55	10	13	
lan i		Spielernr.	T							25							19	Т							28							26
atg Au	swechsel- spieler		Z															Z														
Ψ		Spielstand																														
		1. 5.	1	0	4	5	8	10	12	Auszeit	Χ.	3_	4	5(7	12	Auszeit	2	1	2	3	4	5	9	Auszeit	X_	1	4		10	13	Auszeit
A	ufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	21	24	2 5				14	17	18	19			17:20	2	11 25	13 28)	14	18	22	24		15 24	16 26	18	20	21	22	16:13 20:18

			S	St 23	art :14	В	CBC F	lemm	in	R		de :29	A) Reich	nenbra	nd	S		hsel 3:5	В	CBC F	lemm	n	R
	А	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufstellung		9	26	8	2	13	80		21	33	20	7	10	13		9	26	8	2	13	80	
<u> </u>		Spielernr.	11							13	55						8							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		IZ								5:10													
¥		Spielstand																						
		1. 5.	12	X	3	8				Auszeit	0	3	5	6	7	8	Auszeit				15	19	21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														5:10	25						

A	Reichenbrand 9	/12	$^{\mathbb{B}}$	CBC Flemmin	8/12
4	Merker, Heiko		2	© Pelzer, Karsten	Х
7	© Junghanns, Christian	Χ	8	Müller, Mike	Х
10	★ Große, Allyn	Χ	9	Prehl, Felix	Х
11	Oehme, Arnd		13	Wiedemann, Mirko	Х
13	Kretschmann, Robert	Χ	14	Bohne, Daniel	Х
20	Wieland, David	Χ	20	★ Rudolph, Leon	Х
21	Lang, Robin	Χ	26	Biermann, Daniel	Х
33	Kynast, Fanny	Χ	80	Kraft, Torsten	Х
55	Krause, Marcel	Х	B	Libero	
A	Libero		20	Rudolph, Leon	Х
) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	•

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

		Bemerkung	jen	
]				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Haugke, Jan	1	
2	Pech, Kelvin	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Listner, Yves	4	
Assist.	Haugke, Rosa		

	Ergebnisse																
A Reichenbrand CBC Flemmin (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α								
0	0	1	25	1	132	19	0	0	1								
2	0	0	26	2	26	28	1	0	0								
1	1	0	8	3	15	25	1	0	0								
3	1	1	59		173	72	2	0	1								
St	Start: 20:30 Ende: 23:29 Dauer: 2:59																
Sie	ge	r: C	CBC	Flemm	ing II	Sieger: CBC Flemming II 2:1											

Dokument erstellt: 21.04.2023 23:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de